
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.88.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Gminnego Przedszkola Publicznego im. Jana Brzechwy w Górze. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900 ze zm.) 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego 
Przedszkola Publicznego im. Jana Brzechwy w Górze w składzie: 

1. Marzena Mandla   przewodnicząca- przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Renata Łuniewska  przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Ewa Ligenza   przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Aleksandra Sporyś-Moczek przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 

5. Elżbieta Sobieska   przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 

6. Ewa Ochwat   przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 

7. Dorota Michalik   przedstawiciel rady rodziców 

8. Katarzyna Cybulska  przedstawiciel rady rodziców 

9. Renata Nowak   przedstawiciel rady pedagogicznej 

10.  Małgorzata Bartas  przedstawiciel rady pedagogicznej 

11. Mirosław Kozik   przedstawiciel ZNP 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4AFDBE-692B-4B9F-B03C-1F66E46F3363. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.88.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


